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Curlingen bjöd in till öppet hus
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Sedan två år tillbaka arrangerar Lindesbergs Curlingklubb öppet hus varje
höst. På lördagen var det dags för årets upplaga av Curlingens Dag. Både
yngre och äldre sökte sig till hallen för att prova på, umgås och fika.

För tredje året i rad arrangerade Lindesbergs Curlingklubb på lördagen sitt Curlingens
Dag. Dagen riktade sig till allmänheten, med tanken att bjuda in till provspel i klubbens
lokaler vid Lindehov.

– Det är en rolig tradition. Vi gör lite affischer och klämmer upp ute på staden, berättar
klubbens president Sören Edelton.



Med start klockan 10.00 öppnade man portarna till curlinghallen. Fram till 17-tiden har
det sedan varit öppet hus, med instruktörer på plats för ge tips och råd till nyfikna
besökare. Dessutom bjöds det på kaffe, korv och godis.

– Vi har väl varit cirka 30 personer här hittills, mest medelålders kan man säga. Första
året var det 70 personer och då var det mycket ungdomar. Men de som varit här i år
verkar ganska seriösa och tycker att det här är kul, förklarar Sören.

Ser en föryngring i klubben

Lindesbergs Curlingklubb har en gedigen tradition, med rötter tillbaka till 1934. För
många av dagens medlemmar kombineras curlingen med golf på sommarhalvåret och
medelåldern är hög. Men med hjälp av de senaste årens Curlingens Dag upplever man
att man lockat till sig nya rekryter.

– Det har blivit en liten föryngring, så att det inte bara är en pensionärsförening haha.
Förra året hade vi faktiskt två lag i division 2, samt även två lag i veteran-DM. Det låg
nere i många år men vi har lyckats få surr på det igen, berättar Sören.

Presidenten hoppas att han även i år får se klubben mönstra lag ute på de regionala
isarna. Tävlingarna drar igång igen i november, med veteran-DM på hemmaplan och
division 2 i Örebro och Karlstad. Själva har man haft is sedan början på oktober och
Sören Edelton väntar ännu på att de populära kvällsbokningarna ska komma igång.

– Nu är det så tidigt, så vi har inte hunnit få in så många bokningar än. Däremot kör vi
mycket interntävlingar. Vill man så kan man tävla fyra dagar i veckan.
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